Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima
Coordenação de Apoio ao Ensino e à Aprendizagem - CODAEA

A Coordenação de Apoio ao Ensino e à Aprendizagem, através do Serviço
Social, torna público à Comunidade em Geral a 6ª CONVOCAÇÃO
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL, considerando a previsão orçamentária e
disponibilidade financeira para atender o CADASTRO DE RESERVA.

ALUNOS SELECIONADOS DO CADASTRO DE RESERVA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
REFERENTE AO EDITAL 01/2018/CBVZO - TRANSPORTE

PARA OS ALUNOS DOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADO INTEGRAL

Matrícula Nome Classificação

20181TCMIM0288 Silas da Silva Nascimento 69

20181TSPIM0070 Deylla Milena da Luz Silva 70

20161TSPIM1039 Poliana Sousa Araujo 71

20161TCMIM0194 Kellyane Castro Vieira 72

20161TSPIM0237 Jose Vitor Costa da Silva 73

20161TSPIM0083 Lisandra Carvalho Souza 74

20181TCMIM0121 Cintia Emanuelly Santos Ramalho 75

20161TSPIM0580 David Gadelha Santos 76

20161TSPIM0687 Beatriz Leitão de Sousa 77

20161TSPIM0539 Vinicius Galvao Barroso 79

20161TSPIM0059 Rebeca Vitoria Neves Cunha 80

20181TCMIM0083 Emily Vitoria Viana de Souza 81

20161TSPIM0814 Gabriel Monteiro Fernandes 82

20161TCMIM0682 Clebylane da Silva Rodrigues 83

20161TCMIM0542 Jose Augusto Flores Ishuiza 84

20161TSPIM0997 Débora Vitória Costa Ribeiro 85

20181TSPIM0673 Odaci de Jesus Aguiar Segundo 86

20161TSPIM0156 Karlos Henrik da Silva Patricio 88

20181TSPIM0274 Yzamara Barreto Cardoso 89

20181TSPIM0649 Jeisiane Figueira Moraes 90

20181TCMIM0130 Carlos Augusto Souza de Oliveira 91

20161TCMIM0054 Raquel Sousa Barros 92

20181TSPIM0452 Discelane Silva Neto 93

20181TCMIM0261 Emilly Gabriele Silva Albarado 94

20181TSPIM0290 Vitoria Carolina da Silva Campos 95

20181TSPIM0312 Laisla Santana de Oliveira 96

20161TCMIM0585 Rodrigo Lima da Costa 99

20161TCMIM0259 Claricelly da Silva Carneiro 100

20181TCMIM0067 Thalyta Wendy Nogueira de Souza 101

20161TSPIM0148 Gabriella Silva da Conceiçao 103

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima
Coordenação de Apoio ao Ensino e à Aprendizagem - CODAEA

IMPORTANTE: Os estudantes convocados deverão entregar cópia dos
seguintes documentos à CODAEA/SERVIÇO SOCIAL no período de
10,11,13 e 14 de setembro das 13h às 17h.
No ato do recebimento da documentação solicitada será realizada
entrevista com a assistente social, sendo necessária a presença do
responsável legal pelo estudante.

1. RG;
2. CPF do estudante;
3. Dados bancários da conta poupança/corrente em nome do

estudante (aquele que precisar de declaração para abertura da
conta bancária, solicitar declaração à coordenação).

Elisangela Monção Miné
Boa Vista, 04 de setembro de 2018.
Assistente Social da CODAEA Campus Boa Vista Zona Oeste
CRESS nº 5690 – 15ª Região AM/RR.